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plafondlichtpunt (aansluitpunt)

wandlichtpunt aansluitpunt zonder armatuur
in de badkamer

wandlichtpunt met armatuur 

enkelpolige schakelaar

serieschakelaar

wisselschakelaar

enkele wandcontactdoos (geaard)

dubbele wandcontactdoos (geaard)

dubbele wandcontactdoos, opbouw (geaard)

onbedrade leiding

aansluitpunt bedraad

schel

beldrukker

thermostaat

hoofdbediening WTW-installatie

CO2 sensor 

centraal aardingspunt, achter de spiegel

kruipluik

meterkast

210+

105+

105+

105+

30+

105+

30+

30+

boven meterkastdeur

105+

150+

150+

30+

210+
180+

baksteen

kalkzandsteen

lichte scheidingswand gasbeton

lichte scheidingswand gipsplaten

isolatie

vloer- en wandtegelwerk, 
maavoering conform Technische Omschrijving

maatvoering ruimte (cm)

elektrische radiator (definitieve afmeting en positie ntb)

rookmelder (aangesloten op lichtstraat)

verdeler vloerverwarming

inblaas of afzuigpunt wtw 
aantallen en posities indicatief

opstelplaats warmtepomp

opstelplaats warmte-terugwininstallatie

dilatatie kalkzandsteen (indicatief)

opstelplaats wasmachine en wasdroger

entree woning

geveldraden met kampoerfolie 

rm
LL

th

wtw

CO2

kr.l.

mk

cap

v.v.

RENVOOI

mv

wp

wtw

wm

wd

** In techniekruimten / nabij installaties warmtepomp en wtw komen de leidingen van installaties in het zicht; posities nader te bepalen.
** De kleuren op deze tekening zijn indicatief en kunnen in de werkelijkheid afwijken. Voor de exacte kleuren en materialen, zie de bemonstering. 
** Het aantal, de positie en maatvoering van de PV-panelen is indicatief aangegeven. De exacte positie en maatvoering kan afwijken. 
** Wijzigingen / geringe maatafwijkingen voorbehouden. 
** De op tekening aangegeven radiator, ventilatie inblaas- en afzuigpunten geven een indicatie; definitieve afmetingen, aantallen en posities volgens                      
opgave installateur. 

geluidswerende deur

nestkast vleermuis 

kraamkast vleermuis

nestkast gierzwaluw

nestkast huismus

s

Disclaimer:

drangerdr.

Armatuur

stroomelementSE

ventilatieroostervr.

buitenvoeler

mv

toevoel ventilatie

T-DKV200.002 Dakkapel voorgevel tussenwoning 
T-DKV200.003 Dakkapel voorgevel hoekwoning
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T-PL0102.002  Vergroten badkamer
R.621                Badaansluiting
T-PL0103.001  Slaapkamers samenvoegen
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